粤高企协[2017] 16号

关于举办“广东省科技计划安排、省高新技术产品和省创新型企业认定培训班”的通知

各地级以上市、县（市、区）科技局（委）、高新区管委会，各会员单位、各有关单位：

 为了帮助企业、相关单位及早做好明年我省科技计划项目申报的准备和今年省高新技术产品及省创新型企业的申报认定工作，我会定于2017年9月20日（周三）上午举办“广东省科技计划安排、省高新技术产品和省创新型企业认定培训班”。现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

1．时间：2017年9月20日（周三）上午9:00-11:30

2. 地点：广州市陵园西路17号广联礼堂（原后勤礼堂）

二、主讲专家与主要内容

1．广东省科技厅规划财务处处长陈楚祥
报告主题：广东省科技计划安排的思路

2．广东省科技厅监督审计处处长龚建文
报告主题：如何做好科技项目结题工作
3. 广东省高新技术企业协会副理事长廖兆龙

报告主题：2017年广东省高新技术产品及省创新型企业的认定

三、参加培训人员

1.广东省高新技术企业协会会员单位；

2.各地级以上市、县（市、区）科技局（委）、高新区管委会有关人员1－2人；

3.全省（含深圳市）历年认定的高新技术企业1-2人；

4.全省各类科技型中小企业1-2人；

5.各相关单位1-2人。

四、其他事宜

1.参会人员食宿、交通费用自理；

2.本次培训班不收取任何费用；

3.请参加单位于2017年9月19日下午5时前将回执电子版发送到协会邮箱或将回执单加盖单位公章传真至广东省高新技术企业协会办公室。

4.参会人员凭回执（电子版打印回执）签到进场。
5.联系方式

联系人：   李佳妮           钟嘉健
联系电话：020-38458699   020-38458669

邮箱：gqchaxun@163.com
传真：020-38458017

附件： “广东省科技计划安排、省高新技术产品和省创新型企业认定培训班”回执
广东省高新技术企业协会

2017年9月7日

附件1
“广东省科技计划安排、省高新技术产品和省创新型企业认定培训班”回执
	单位名称
（公章）

	通讯地址

	是否省高企协会会员

	参会人数

	姓   名
	部门及职务
	办公及传真电话
	手机

	备   注

 请于2017年9月19日下午5时前将回执加盖公章报广东省高新技术企业协会办公室